



MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 08
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 118



No dia 18 de Abril de 2022, no(a) **MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS nº 4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA**, portador do CPF nº **22305122349**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: DIRCEU FERNANDES DOS SANTOS **CNPJ:** 25.288.702/0001-43

Representante: Dirceu Fernandes dos Santos

Telefone: (69) 8459-4601

Email: redboxvidracaria@gmail.com

Endereço: Rua dos Caritianos, 112 - Urupá, Ji-Paraná - RO - 76900-265

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
1	VIDRO COMUM CANELADO 3 MM	65,00	M2	MDX	Vidro	R\$ 225,00	R\$14.625,00
2	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE VIDROS	65,00	M2	RDB	Serviço	R\$ 48,33	R\$3.141,45
3	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE 01 PORTA DE CHAPA 18 ONDULADA C/ FECHADURA TAM. 2,10 X 90 CM	80,00	SRV	RDB	Serviço	R\$ 1.266,67	R\$101.333,60
4	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE METALÃO DE CHAPA 18 MEDINDO 2CM X 2CM NA VERTICAL E 2CM X 3CM NA HORIZONTAL COM A MEDIÇÃO TOTAL DE 11 MTS DE COMPRIMENTO POR 1 MTS DE ALTURA	30,00	SRV	RDB	Serviço	R\$ 2.540,00	R\$76.200,00
5	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE METALÃO DE CHAPA 18 MEDINDO 70CM DE ALTURA X 20 MTS DE COMPRIMENTO	30,00	SRV	RDB	Serviço	R\$ 2.360,00	R\$70.800,00
6	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE CANTONEIRA DE 2 (POLEGADAS) CHAPA 7/8 DE 6 MTS DE COMPRIMENTO	30,00	SRV	RDB	Serviço	R\$ 288,33	R\$8.649,90
7	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE PORTA 2,10 X 90	30,00	SRV	RDB	Serviço	R\$ 306,67	R\$9.200,10
8	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE 31 MTS DE GRADE	30,00	SRV	RDB	Serviço	R\$ 1.473,33	R\$44.199,90
9	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CANTONEIRA DE 5 MTS	30,00	SRV	RDB	Serviço	R\$ 306,67	R\$9.200,10
10	LOUSA DE VIDRO TEMPERADO 6 MMX1,20CMX2,50CM, COM PELÍCULA NA COR BRANCA EM TODA A EXTREMIDADE DO VIDRO E COM MOLDURA EM MADEIRA PARA AFIXÃO. OBS: É DE TOTAL RESPONSABILIDADE DA EMPRESA A INSTALAÇÃO DO OBJETO.	50,00	UND	RDB	Lousa	R\$ 1.524,44	R\$76.222,00
11	CALHA DE BEIRAL EM CHAPA GALVANIZADA Nº 28 - LARGURA 80 CM	300,00	MT	RDB	Calha	R\$ 91,00	R\$27.300,00
12	Rufos em chapa galvanizada nº28 largura 3 60cm	150,00	MT	RDB	Rufos	R\$ 65,83	R\$9.874,50
Total:							R\$ 450.746,55

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **18/04/2023**, a contar do dia **18/04/2022**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL









Município de Colorado do Oeste

04.391.512/0001-87

Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro

www.coloradodooeste.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data	
Ata	RP	18/04/2022	
ID:	140342	Processo	Documento
CRC:	1CD4F588		
Processo:	1-118/2022		
Usuário:	Eliene Medeiros Felix Cruz		
Criação:	18/04/2022 10:46:48	Finalização:	18/04/2022 10:47:55
MD5:	C6EBB0BBC0785089D4F6B340994A6DEC		
SHA256:	EB5BC316217ED50647925A2403063C50B0ECE1BA91A1481746054B5A3B0D8FE4		
Súmula/Objeto:	ATA		

INTERESSADOS

0701-SEMED	COLORADO DO OESTE	RO	18/04/2022 10:46:48
------------	-------------------	----	---------------------

ASSUNTOS

3.3.90.39 OUTRO SERV.DE TERC.PESSOA JURIDICA 2.040. ATIVIDADE DA SEMEC	18/04/2022 10:46:48
--	---------------------

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br informando o ID 140342 e o CRC 1CD4F588.